АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.02.2017 г.         № 30

О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского
муниципального района от 02.03.2011 №46 «Об утверждении порядка

предоставления субсидии из районного бюджета автономной некоммерческой
организации «Сосновский центр развития бизнеса» на обеспечение деятельности

Руководствуясь постановлением Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 16.12.2016 №301 «Развитие
предпринимательства и туризма Сосновского муниципального района
Нижегородской области на 2015-2017 годы в новой редакции» внести в Порядок
предоставления субсидии из районного бюджета автономной некоммерческой
организации «Сосновский центр развития бизнеса» на обеспечение деятельности,
утвержденный постановлением Администрации Сосновского муниципального
района от 02.03.2011 №46 следующие изменения:

1.Приложение к Порядку предоставления субсидий из районного бюджета
АНО «Сосновский центр развития бизнеса» на обеспечение деятельности
изложить в новой редакции:

«СМЕТА
расходов АНО «Сосновский центр развития бизнеса» на 2017 год

(руб.)
Вид
расх
одов

Утве
рж-
дено
ассиг
но-
вани
й на
2017
год

Янв Фев Мар
т

Апр

Май

Июн
ь

Июл
ь

Авг Сен Окт Ноя
б

Дек

Зара
ботн
ая
плат
а

4228
00

317
10

317
10

317
10

317
10

317
10

459
90

317
10

317
10

597
10

317
10

317
10

317
10

Начи
слен
ия на
зара
бот
ную
плату

1212
00

957
6

957
6

957
6

957
6

957
6

138
89

957
6

957
6

180
32

957
6

957
6

309
5

ИТО
ГО:

5440
00

412
86

412
86

412
86

412
86

412
86

598
79

412
86

412
86

777
42

412
86

412
86

348
05

».
2.Постановление Администрации Сосновского муниципального района от

07.11.2016 №273 «О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района от 02.03.2011 № 46 «Об утверждении
порядка предоставления субсидии из районного бюджета автономной
некоммерческой организации «Сосновский центр развития бизнеса» на
обеспечение деятельности» – отменить.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления экономического развития Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области (Е.Ю.Ремизова).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин